mella, Pulmo totus afficitur. Cic. in Ver. Iste iratus ho-  
 minem uerbis uehementioribus prosequitur. Plautus,  
 Communicabo te semper mensa mea. Terent. Te hoc  
 crimine expedi. Solinus, Vnguentis eum delibuit. Liu.  
 Dictator magistratu se abdicauit. Cicero, Plagis con-  
 fectum ante oculos tuos cecidisse. Quædam ex ijs &  
 cum genitiuo super accusatiuum construuntur. Plaut.  
 Hæ res uitæ me soror saturant. Verg. Postquã dextra  
 fuit cædis saturata. Liuius, Adolescentem sui temeri-  
 tatis implet. Plaut. Amph. Erroris ambo ego illos &  
 dementiae complebo. Cic. in Verrem, Completus iam  
 mercatorum carcer esset. Ver. Implètur ueteris Bac-  
 chi pinguisq; ferinae. In ablatiuum super accusatiuum  
 feruntur & quæ prælatione, excessum ue significant,  
 sed eius rei quæ mensuram excessus demonstrat: ut,  
 Præfero hunc multo. Paulo illum superat. Aliquanto  
 eum præcedit. Iuuenalis, Tota cohors pede non est al-  
 tior uno. Item eius rei in qua est prælatio uel exce-  
 sus. Præcellit uirtute. Valer. Maximus, Deforme exia-  
 stimans, quos dignitate præstaret, ab ijs uirtute supe-  
 rar, Non desunt ex actiuis & quæ præter accusati-  
 uum, ablatiuũ quoq; cū præpositione à uel ab αὐτοῦ  
 τῆς ὀφειλῆς suscipiant. Talia sunt quæ ablati-  
 nem separationemue significant, ut Aufero, eripio, a-  
 dimo, auello, furor à te. Idem ablatiuus & in datiuum  
 mutare potest: ut, Adimo tibi. Item quibus peti, inter-  
 rogariue aliquid significatur, quippe quæ pro altero  
 accusatiuorum ablatiuũ cum præpositione nonnun-  
 quam

quã recipiunt, ut peto, posco, postulo, rogo, oro, quæ-  
 ro flagito, interrogo à te. Sicuti ex deponentibus, Sci-  
 scitor & percontor à te. Cicero, pro Sylla, Hanc à me  
 orationem flagitassent. Plautus in Bacch. Ego quidẽ  
 ab hoc certe exorabo. Verg. Veniamq; oremus ab ip-  
 so. Lucanus, Vxor et à charo poscet sibi fata, marito.  
 Cicero de responsis arusp. Nisi à senatu præsidium po-  
 stulassent. Fabius in 9, Quod precatus à dijs immor-  
 talibus sum. Cicero Rhet. 2, Ab aduersarijs perconta-  
 bitur accusator. Idem ad Memmium, Nunc à te illud  
 primum rogabo. Sal. in Iugur, Metello petendi consu-  
 latum gratia, missionem rogat.

Eorum quæ hætenus memorauimus actiuorum, Casum in  
 exceptis ijs quæ uocandi dicuntur, cõmunis etiã passi- am passi-  
 uis est casus, qui in diabasi est positus: accusaris à me uis commu-  
 furti uel furto, redduntur nobis à te literæ, doceor à te uerum:  
 literas: spoliator à te ueste, superaris ab hoc multo, au-  
 fertur à te uestis. Quum scilicet significatur alterum  
 auferre à te uestem. Induitur togam. Petor à te ueniã  
 non autem petitur à te ueniam, propter causam alibi  
 assignatam.